

FOI REF: 21/137

Eastbourne District General Hospital

Kings Drive
Eastbourne
East Sussex
BN21 2UD

13th April 2021

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

1. How much file data do you hold in your data centre?

- a. 1-50TB ✓
- b. 51-100TB
- c. 100-150TB
- d. >150TB

2. How much file data do you hold in off-premise storage (DHL, Iron Mountain, Cloud)

- a. 1-50TB ✓
- b. 51-100TB
- c. 100-150TB
- d. >150TB

3. How much of your IT budget was spent storing data in the last 3 years? – in £

- a. Cost in GBP £600,000

4. Does data growth in your Trust/Organisation need addressing?

- a. Yes

5. When is your current on premise data storage solution due for refresh?

- a. Date 1st October 2025

6. What is your typical data storage refresh cycle

- a. 3 Years
- b. 5 Years ✓
- c. Longer

7. Which Vendor do you use to store on premise data

a. Vendor name/s

Tegile.

8. Is Data Privacy a concern to your organisation?

a. Yes

b. No.

9. Is Data Sovereignty a concern to your organisation?

a. Yes

b. No.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net